

Stavba:	SMILOVICE	Zpracovatel:				
Profese:	Elektroinstalace ESI					
Stupeň:	DSP					
Investor:						
A - MATERIÁL						Uchazeč vyplní konkrétní specifikaci vyznačených položek stavebních prací a dodávek, tj.: název, typ, parametry
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena	
Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
1	Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače					
1.1	Zásuvka 400V/50Hz - 16A, IP44	2	ks	140,-	280,-	ABB
1.2	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2x2P+T,	7	ks	123,-	862,-	ABB Tango bílá
1.3	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T,	215	ks	104,-	22 394,-	ABB Tango bílá
1.4	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T, IP44	12	ks	134,-	1 613,-	ABB Tango bílá
1.5	Zásuvka 230V/50Hz - 16A, 2P+T, IP44, na povrch	14	ks	95,-	1 333,-	ABB, Praktik
1.6	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A	18	ks	123,-	2 218,-	ABB Tango bílá
1.7	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A, IP44	8	ks	129,-	1 030,-	ABB Tango bílá
1.8	Spínač jednopólový ř.5, 230V/50Hz, 10A	8	ks	146,-	1 165,-	ABB Tango bílá
1.9	Spínač střídavý ř.6, 230V/50Hz, 10A	19	ks	123,-	2 341,-	ABB Tango bílá
1.10	Spínač střídavý dvojitý ř.6+6, 230V/50Hz, 10A	6	ks	174,-	1 042,-	ABB Tango bílá
1.11	Spínač křížový ř.7, 230V/50Hz, 10A, IP44	9	ks	151,-	1 361,-	ABB Tango bílá
1.12	Trojpolový spínač 400V/50Hz,16A	2	ks	672,-	1 344,-	ABB
1.13	Instalační tlačítko 230V/50Hz,10A ř.1/0	24	ks	151,-	3 629,-	ABB Tango bílá
1.14	Žaluziový spínač 230V, 10A	9	ks	246,-	2 218,-	ABB Tango bílá
1.15	Žaluziový spínač - povětrnostní stanice, 230V, 10A - CENTRAL + vetrné čidlo	2	ks	19 360,-	38 721,-	
					81 549,-	
2	Montážní materiál - trubky					
	<i>Instalační PVC trubky ohebné</i>					
2.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 50, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	150	m	18,-	2 772,-	
2.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 32, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	265	m	8,-	2 226,-	
2.3	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	850	m	5,-	4 284,-	
2.4	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	640	m	4,-	2 509,-	
2.5	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	3 301,-	3 301,-	
	<i>Instalační PVC trubky</i>					
2.6	Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	320	m	10,-	3 226,-	
2.7	Instalační PVC trubka DN 40, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	45	m	27,-	1 210,-	
2.8	Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	1 242,-	1 242,-	
					20 769,-	
3	Kabelové kanály, žlaby, krabice					
3.1	Kabelový kanál 100x50 vč. víka a konzol	55	m	230,-	12 628,-	
3.2	Kabelový kanál CF 200/54 vč. víka a konzol	55	m	190,-	10 472,-	
3.3	Kabelový kanál CF 150/54 vč. víka a konzol	175	m	168,-	29 400,-	
3.4	Kabelový kanál CF 100/54 vč. víka a konzol	15	m	151,-	2 268,-	
3.5	Kabelový kanál CF 54/54 vč. víka a konzol	45	m	129,-	5 796,-	
3.6	PVC lišta 80/40, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	25	m	84,-	2 100,-	
3.7	PVC lišta 20/20, vč. víka, montážní materiál, tvarovky	35	m	14,-	490,-	
3.8	Příslušenství pro kabelové kanály (tvarovky, koncové díly)	1	kpl	2 122,-	2 122,-	
3.9	Příslušenství pro CF (tvarovky, koncové díly)	1	kpl	8 053,-	8 053,-	
3.10	Montážní a instalační materiál	1	kpl	4 244,-	4 244,-	
					77 573,-	
4	Protipožární ucpávky					
4.1	Protipožární ucpávky 100x100 pro kabelové průchody stavební konstrukci požární odolnost 60min	5	ks	784,-	3 920,-	
4.2	Protipožární ucpávky 50x50 pro kabelové průchody stavební konstrukci požární odolnost 60min	4	ks	560,-	2 240,-	
					6 160,-	
5	Montážní materiál - krabice					
	<i>Krabice pod omítku</i>					
5.1	Instalační přístrojová krabice KP67/3	125	ks	7,-	910,-	

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
5.2	Instalační přístrojová krabice KPR68	65	ks	13,-	874,-	
5.3	Instalační přístrojová krabice KP64/2	65	ks	48,-	3 130,-	
5.4	Instalační přístrojová krabice KP64/3	8	ks	64,-	511,-	
5.5	Instalační přístrojová krabice KP64/4	9	ks	76,-	685,-	
5.6	Instalační přístrojová krabice KP64/5	1	ks	81,-	81,-	
					6 191,-	
6	Montážní materiál - ostatní					
6.1	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násuvné svorky	75	m	40,-	3 024,-	
6.2	Instalační krabice 105x105x55, IP55	15	m	73,-	1 092,-	
6.3	Svorkovnice pětipólová s krytem, IP44	4	ks	28,-	112,-	
6.4	Instalační krabice KO125E	3	ks	45,-	134,-	
6.5	Instalační krabice KO100E	2	ks	29,-	58,-	
6.6	Instalační krabice KT250	2	ks	94,-	188,-	
6.7	Instalační rámeček jednoduchý	115	ks	15,-	1 777,-	
6.8	Instalační dvojrámeček	65	ks	28,-	1 817,-	
6.9	Instalační trojrámeček	8	ks	41,-	324,-	
6.10	Instalační čtyřrámeček	9	ks	53,-	480,-	
6.11	Instalační pětirámeček	1	ks	67,-	67,-	
6.12	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichytky, sádra, atd.)	1	kpl	508,-	508,-	
					9 582,-	
7	Kabely a vodiče					
7.1	Kabel CYKY-J 4x16	85	m	129,-	10 948,-	
7.2	Kabel CYKY-J 4x10	240	m	81,-	19 354,-	
7.3	Kabel CYKY-J 5x2,5	110	m	27,-	2 957,-	
7.4	Kabel CYKY-J 5x1,5	165	m	16,-	2 683,-	
7.5	Kabel CYKY-J 3x2,5	2150	m	16,-	34 194,-	
7.6	Kabel CYKY-J 3x1,5	3850	m	10,-	38 808,-	
7.7	Kabel CYKY-O 3x1,5	935	m	10,-	9 425,-	
7.8	Kabel CYKY-O 2x1,5	155	m	7,-	1 128,-	
7.9	Kabel CYKY-J 4x1,5	285	m	14,-	3 862,-	
7.10	Kabel CYKY-J 7x1,5	65	m	23,-	1 494,-	
7.11	Kabel J-Y(ST)Y 2x4x0,8	135	m	13,-	1 739,-	
7.12	Vodič CY10	95	m	19,-	1 798,-	
7.13	Vodič CY 6	375	m	13,-	4 830,-	
7.14	Vodič CY 4	210	m	8,-	1 646,-	
					134 866,-	
8	Zemnicí soustava					
8.1	Ekvipotenciální svorkovnice K12	10	ks	280,-	2 800,-	
					2 800,-	
9	Napojení klima, VZT na jímací soustavu					
9.1	Vodič FeZn 8mm /dle skutečnosti/	65	m	15,-	983,-	
9.2	Jímací tyč 2m, vč. podstavce	3	ks	504,-	1 512,-	
9.3	Svorka SS	32	ks	11,-	358,-	
9.4	Svorka SP	4	ks	13,-	54,-	
9.5	Svorka SK	4	ks	19,-	76,-	
9.6	Montážní a instalační materiál	1	kpl	167,-	167,-	
					3 150,-	
10	Rozváděče					
10.1	Rozváděč R11	1	ks	26 467,-	26 467,-	EATON
	Úprava, doplnění stávajícího rozváděče R11, viz p.č. 3.2					
10.2	Rozváděč R.B1	1	ks	24 375,-	24 375,-	EATON
	Instalační rozváděč nástěnný, rozměry šxvxh: 590 x 920 x 136 vč. příslušenství, krytí: IP20, Ikm=10kA, napětíová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, vč.výzbroje - p.č.3.1					
10.3	Rozváděč R10	1	ks	4 679,-	4 679,-	EATON
	Úprava, doplnění stávajícího rozváděče R11, viz p.č. 3.3					

Příloha č. 1 Smlouvy

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
10.4	Rozváděč R12 Úprava, doplnění stávajícího rozváděče R11, viz p.č. 3.4	1	ks	7 138,-	7 138,-	EATON
10.5	Rozváděč R.F1 Instalační rozváděč nástěnný, rozměry šxvxh: 590 x 770 x 136 vč. příslušenství, krytí: IP20, Ikm=10kA, napěťová soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, vč.výzbroje - p.č.3.5	1	ks	14 972,-	14 972,-	EATON
10.6	Rozváděč R6 Úprava, doplnění stávajícího rozváděče R6, viz p.č. 3.6	1	ks	6 160,-	6 160,-	EATON
10.7	Rozváděč R7 Úprava, doplnění stávajícího rozváděče R7, viz p.č. 3.6	1	ks	6 160,-	6 160,-	EATON
10.8	Rozváděč RHI Úprava, doplnění stávajícího rozváděče RHI, viz p.č. 3.7	1	ks	1 120,-	1 120,-	EATON
					91 072,-	
11	Koncové prvky /zásuvky, vypínače/ - výměna za poškozené - stávající el. instalace ve stavbu řešeném prostoru					
11.1	Zásuvky 230V/16A - dle skutečnosti, vč. rámečku	20	ks	213,-	4 256,-	ABB Tango bílá
11.2	Instalační vypínače, 230V/10A, ř.1,5,6,7, vč. rámečku - dle skutečnosti	15	ks	230,-	3 444,-	ABB Tango bílá
					7 700,-	
12	Osvětlení					
12.1	A - SVĚTLO LINEÁRNÍ V RASTROVÉM PODHLEDU, 230V, 2x36W, ALDP, EP (např. INTRALIGHT LINEA, přípouští se řešení stejného druhu)	17	ks	3 706,-	63 000,-	Zářivkové svítidlo podhledové 230V, 2x36W /INTRALIGHT GYON/, ALDP, EP
12.2	B - Podhledové svítidlo kulaté 230V, 2x24W, bodové (např. NITOR, přípouští se řešení stejného druhu)	38	ks	1 005,-	38 203,-	Podhledové svítidlo kulaté 230V, 2x24W /NITOR/
12.3	C1 - Spuštěné svítidlo /REGENT SOLO/ 230V, 1x60W, 514mm	17	ks	4 037,-	68 632,-	Spuštěné svítidlo /REGENT SOLO/ 230V, 1x60W, 514mm
12.4	C2 - VESTA VĚNÉ KRUHOVÉ SVĚTLO, SKRYTÁ HRANA 4 x T16 (he) 21W, 514mm, (např. REGENT SOLO, přípouští se řešení stejného druhu), bez rámu překrývající zaštukování	20	ks	6 715,-	134 302,-	Spuštěné svítidlo /DELTA LIGHT SUPER NOVA TRIMLES/ 4 x T16 (he) 21W, 650mm
12.5	D - Zářivkové svítidlo zapuštěné přísazené, prismatic (např. REGENT CHANNEL, přípouští se řešení stejného druhu) 1470mm, 870mm 230V, 2x35W	43	ks	4 803,-	206 550,-	Zářivkové svítidlo zapuštěné /REGENT CHANNEL/ 1470mm, 230V, 2x35W
12.6	D1 - Zářivkové svítidlo zpuštěné 1480 x 54 x 80 mm, 230V, 1x35W, (např. REGENT FLOW, přípouští se řešení stejného druhu)	3	ks	4 036,-	12 108,-	Zářivkové svítidlo zpuštěné /REGENT FLOW/ 1500mm, 230V, 1x35W
12.7	D2 - Zářivkové svítidlo zapuštěné přísazené, prismatic (např. REGENT CHANNEL, přípouští se řešení stejného druhu) 1470mm, IP44, 230V, 2x35W	3	ks	5 031,-	15 093,-	Zářivkové svítidlo zapuštěné /REGENT CHANNEL/ 1470mm, 230V, 2x35W, IP44
12.8	E1, E2 - SVĚTLO SVĚŠENÉ, HLINÍKOVÉ TĚLO, PRISM. KRYT, 2x14/24W, vč. DALI předřadník, (např. REGENT NO LIMIT, přípouští se řešení stejného druhu)	38	ks	27 434,-	1 042 478,-	Podhledová zářivková svítidla /REGENT NO LIMIT/ 2x14/24W, vč. DALI předřadník
12.9	I - SVĚTLO V RASTROVÉM PODHLEDU 230V, 4x18W, ALDP, EP, (např. INTRALIGHT DEMI, přípouští se řešení stejného druhu)	4	ks	912,-	3 647,-	Zářivkové podhledové svítidlo /INTRALIGHT DEMI/ 230V, 4x18W, ALDP, EP
12.10	J - Zavěšené svítidlo s měděným krytem, kulaté, 230V, 1x54W	6	ks	3 029,-	18 175,-	Zavěšené svítidlo s měděným krytem, kulaté, 230V, 1x54W
12.11	J1 - Zavěšené svítidlo s měděným krytem, kulaté, 230V, 1x60W	3	ks	3 260,-	9 780,-	Zavěšené svítidlo s měděným krytem, kulaté, 230V, 1x60W
12.12	K - Podhledové svítidlo kulaté 230V, 2x24W, IP44, (např. NITOR, přípouští se řešení stejného druhu)	26	ks	1 005,-	26 139,-	Podhledové svítidlo kulaté 230V, 2x24W /NITOR/, IP44
12.13	L - Prísazené kulaté svítidlo 230V, 2x24W, IP44	10	ks	1 387,-	13 875,-	Prísazené kulaté svítidlo 230V, 2x24W, IP44
12.14	M - SVĚŠENÉ KULOVÉ SVĚTLO, MLÉČNÉ SKLO, 230V, 1x52W, Ø 300 mm (např. REGENT BOULE, přípouští se řešení stejného druhu)	3	ks	2 228,-	6 684,-	Spuštěné svítidlo kulaté /REGENT BOULE/ 230V, 1x52W
12.15	O - Vestavné svítidlo LED, 10W, 230V, IP44	7	ks	862,-	6 034,-	Vestavné svítidlo LED, 10W, 230V, IP44
12.16	N - Nouzové svítidlo LED, 3W, 230V, vl. akumulátor, piktogram	22	ks	1 050,-	23 103,-	Nouzové svítidlo LED, 3W, 230V, vl. akumulátor, piktogram
12.17	DIMLITEdaylight	7	ks	5 292,-	37 044,-	HAGER EP1001
12.18	LSD/SVĚTELNÝ SENZOR	3	ks	2 688,-	8 064,-	HAGER EP1002
	Poznámky: F, G - svítidla nejsou součástí PD, řešeno v rámci podhledů SVÍTIDLA PŘED OBJEDNÁNÍM NECHAT ODSOUHLASIT INVESTOREM A ARCHITEKTEM NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÉ FINÁLNÍ KNIHY SVÍTIDEL - NUTNÁ KOORDINACE S ČÁSTÍ INTERIÉR					
					1 732 908,-	
13	Scénické osvětlení, ozvučení					
13.1	Kompaktní univerzální 3-pásmový reprobox Výkon 400 W RMS, impedance 8 Ohm, 15° basový reproduktor s bassreflexem, 8° středový reproduktor a výškový tweeter, 3-pásmová pasivní výhybka, vč. konzol	2	ks	7 829,-	15 658,-	JBL
13.2	LED PAR-56 RGB DMX, 151x5mm LED, černý, vč. konzol	16	ks	1 512,-	24 192,-	AMERICAN DJ
13.3	Paprskový LED efekt, RGB, DMX 6 kanálů, 230V, 14W, vč. konzol	2	ks	2 716,-	5 432,-	AMERICAN DJ

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
13.4	Výrobník mlhy 230V, 1,0kW, závěs,	1	ks	3 601,-	3 601,-	AMERICAN DJ
13.5	Stroboskop 1x750W, Stand Alone (nastavitelná strob rychlost 1 - 20 Hz), vč. konzole	1	ks	3 214,-	3 214,-	AMERICAN DJ
13.6	Univerzální DMX kontrolér, Počet DMX kanálů: 192, Výstup DMX 512: XLR zesilovač 2x450W/4 Ohmy, 2 provozní režimy (stereo nebo přemostěný) s LED indikací. Limiter, přepnutelný, 2 ovladače hlasitosti. Každý kanál s LED indikací aktivovaného ochranného obvodu a 7-stupňový měřič výkonu s LED indikací.	1	ks	3 920,-	3 920,-	ATIP 20-300.000
13.7	Kompletní ochrana proti zkratu, přehřátí, DC napětí.	1	ks	6 686,-	6 686,-	
13.8	19" RACK 600x600x18U	1	ks	8 400,-	8 400,-	
13.9	Kabely XLR 10m	10	ks	496,-	4 962,-	
13.10	audio kabeláž /XLR, CINCH, atd./	1	kpl	11 200,-	11 200,-	
					87 265,-	
					CELKEM MATERIÁL BEZ DPH	2 261 586,-
B - DEMONTÁŽNÍ PRÁCE						
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena	
1	Demontážní práce					
1.1	Demontáž stávajícího osvětlení	50	hod	258,-	12 880,-	
1.2	Demontáž stávajících koncových prvků /zásuvky, vypínače/, vč. přístrojových krabic	40	hod	258,-	10 304,-	
1.3	Demontáž stávajících instalačních prvků /instalační krabice, rozvodné krabice, trubkování, atd./	32	hod	258,-	8 243,-	
1.4	Demontáž stávající kabeláže volně vedené a dostupné kabeláže vedené pod omítkou	24	hod	258,-	6 182,-	
					CELKEM DEMONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ DPH	37 610,-
C - STAVEBNÍ PRÁCE						
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena	
1	Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy					
1.1	vysekání cihla do hl.30mm š do 30mm	95	m	56,-	5 320,-	
1.2	vysekání cihla do hl.50mm š do 70mm	35	m	78,-	2 744,-	
1.3	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 15cm	45	ks	62,-	2 772,-	
1.4	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 45cm	27	ks	213,-	5 746,-	
1.5	vybourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl. 60cm	5	ks	305,-	1 523,-	
1.6	Odvoz sutí z vybouraných hmot na skládku do 1km	2	t	952,-	1 904,-	
1.7	Odvoz sutí z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	2	t	392,-	784,-	
					CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH	20 793,-
D - MONTÁŽNÍ PRÁCE						
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena	
1	Montážní a instalační práce					
1.1	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	355	ks	67,-	23 856,-	
1.2	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50	1905	m	22,-	42 672,-	
1.3	Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do DN40	365	m	22,-	8 176,-	
1.4	Montáž žlabů přes 53mm do 200mm	345	m	142,-	49 073,-	
1.5	Montáž elektroinstalačních PVC listů 40mm - do 80mm šířky	60	m	28,-	1 680,-	
1.6	Montáž protipožárních ucpávek	9	ks	392,-	3 528,-	
1.7	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, atd./	99	ks	50,-	4 990,-	
1.8	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic KT	2	ks	123,-	246,-	
1.9	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	7975	m	15,-	120 582,-	
1.10	Montáž kabelů do 16mm2, vč. ukončení	325	m	19,-	6 188,-	
1.11	Montáž vodičů do 4mm2, vč. ukončení	210	m	9,-	1 882,-	
1.12	Montáž vodičů do 10mm2, vč. ukončení	230	m	11,-	2 576,-	
1.13	Montáž osvětlení	260	ks	202,-	52 416,-	
1.14	Montáž scénické osvětlení + ozvučení	24	hod	280,-	6 720,-	
1.15	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	32	hod	280,-	8 960,-	
1.16	Ostatní elektromontážní práce doplňkové /zakrytí otvorů, montáže přichytek, atd./	40	hod	280,-	11 200,-	
1.17	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	5 040,-	5 040,-	

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
1.18	Likvidace odpadů	1	kpl	5 600,-	5 600,-	
1.19	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	9 520,-	9 520,-	
1.20	Revize	1	kpl	16 800,-	16 800,-	
CELKEM MONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ DPH					381 704,-	
CELKOVÁ CENA bez DPH					2 701 693,-	
AV TECHNIKA						
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena	
	Konferenční projektor, rozměry (š x v x h): 465 x 146 x 340 mm, Projekční systém RGB s uzavěrkou s kapalnými krystaly 0,94 palcový širokoúhlý panel s MLA (D7, C2Fine), rozlišení-WUXGA – 1920 x 1200 (poměr stran 16:10) Až 1080p, projekční vzdálenost 2,2 – 19 m/3,6 – 30,7 m, přiblížení 1 – 1,61 (motorový zoom), objektiv-1,65 – 2,51 36,00 – 57,35 mm Motorové, lampa - 2.500/3.500 hodin 340 W UHE x 2 (ELPLP72), připojení 1 x RCA (kompozitní video), 1 x S-Video, 2 x komponentní (přes 15kolíkový konektor D-sub nebo 5BNC), 2 x HDMI 2 x HDMI, 1 x 15kolíkový D-sub (RGB), 1 x 5BNC 1 x RJ45, 1 x Wi-Fi (volitelně), 1 x RS-232C, 1 x 3,5 mm konektor pro kabelové dálkové ovládání 2 x HDMI, 1 x SDI 1 x 15 kolíkový D-sub (RGB) Volitelné (802.11 b / g / n): 1 x volitelná bezdrátová jednotka LAN (ELPAP07) 1 x SDI, SD-SDI 480i/576i, HD-SDI 720p / 1080i / 1080p					NEC
1.1	1 x SDI, SD-SDI 480i/576i, HD-SDI 720p / 1080i / 1080p	3	ks	96 500,-	289 500,-	AUDIPACK
1.2	Stropní držák pro projektory výsuvný s pohonem 230V, 360st.	3	ks	4 500,-	13 500,-	DA-LIGHT
1.3	Projekční plátno s el. pohonem 230V, matně bílá, 2,2-3,0m x 2,2m, DO	3	ks	24 500,-	73 500,-	Nástěnná repro. Canton - dle zadaných parametrů
1.4	Nástěnné reproduktory - aktivní, Frekvenční odezva: 45 Hz - 20 kHz, Rozměry (V x Š x H): 252 x 182 x 170 mm, Vstup: 3,5 mm stereo jack nebo šroubovací svorky, Typ: 2 pásmový bass reflex reproduktor, 2x30W, IR dálkové ovládání	12	ks	17 800,-	213 600,-	ROCKCABLE
1.5	Mikrofonní stanice 2-kanálová, bezdrátová, dosah 50m, 1x ruční mikrofon, 1x náhlavní mikrofon, Frekvenční rozsah audio signálu: 45Hz-15 kHz (+/- 1 dB)	3	ks	15 600,-	46 800,-	PŘEDNÁŠKOVÝ/ŘEČNICKÝ PULT, ROZMĚRY 590x430x1190mm, MOBILNÍ, 1x šikmá police 590x430 mm, ABS hrana 2 mm, kovová hrana zabraňující padání dokumentů 1x rovná odkládací police 550 x 260 mm, ABS hrana 2 mm, součásti řečnického pultu jsou nožky i kolečka
1.6	PŘEDNÁŠKOVÝ/ŘEČNICKÝ PULT, ROZMĚRY 590x430x1190mm, MOBILNÍ, 1x šikmá police 590x430 mm, ABS hrana 2 mm, kovová hrana zabraňující padání dokumentů 1x rovná odkládací police 550 x 260 mm, ABS hrana 2 mm, součásti řečnického pultu jsou nožky i kolečka	2	ks	4 500,-	9 000,-	BenQ RP700
1.7	DOTYKOVÝ INTERAKTIVNÍ DISPLEJ, ROZMĚR: 168,5x103,7x33,6cm/V+Š+H/, FORMÁT: 16:9, ÚHLOPŘÍČKA 177,8cm/70"/ PROPOJENÍ S PC: USB KABEL, HDMI, VČ. SOFTWARE, OZVUČENÍ 2x15W, NAPÁJENÍ: ADAPTÉR 230V/50Hz, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ: POPISOVAČE S PŘEPÍNÁNÍM 4BAREV /2ks/, MAZACÍ HOUBA, SW, PROPOJOVACÍ KABEL USB, HDMI	1	ks	150 000,-	150 000,-	
1.8	A/V kabely	1	kpl	32 500,-	32 500,-	

Příloha č. 1 Smlouvy

Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena bez DPH (Kč)	
				CELKEM AV TECHNIKA	828 400,-	